关于对原州区2022年肉牛养殖社会化服务
试点项目评审结果的公示

[bookmark: _GoBack]根据《原州区关于公开遴选2022年肉牛养殖社会化服务试点项目服务组织的公告》有关要求，原州区组织农技中心、畜牧中心等部门专业技术人员组成县级肉牛养殖社会化服务试点项目评审组，对原州区自愿报名参与肉牛养殖社会化服务试点项目主体进行了评审认定，通过现场核查和查阅各主体提交的资质证明等资料相结合的方式，评审认定了固原富民农业科技发展有限公司、固原市原州区中河乡中河村股份经济合作社符合项目扶持要求，现将认定的符合开展2022年肉牛养殖社会化服务试点项目名单予以公示，公示期为7天（2022年10月10日至10月16日），公示期间接受社会监督，如对本次认定结果有异议，请在公示期内以书面形式或电话举报。 举报电话：0954-2031787 。
附件：2022年原州区肉牛养殖社会化服务试点项目评审认定名单

原州区农村合作经济经营管理站
2022年10月10日

附件：
	2022年原州区肉牛养殖社会化服务试点项目评审
认定名单

	序号
	名称
	地址
	补助金额
（万元）
	备注

	1
	固原富民农业科技发展有限公司
	头营镇利民村
	100

	2
	固原市原州区中河乡中河村股份经济合作社
	中河乡中河村
	100